
 

 
Sie möchten Mitglied in unserem Verband werden und haben Fragen rund um den 
Sport und Rehabilitationssport, Statistik, Allgemeines und Fahrzeugverleih, Finanzen 
und/oder Versehrtensport und/oder Fragen zum Thema Aus,-Weiter-und Fortbildung? 
 
Wir bieten Ihnen eine kostenlose und unverbindliche Vereinsberatung an, sowohl 
telefonisch, Online oder im Bereich Rehasport auch vor Ort an. 
 

Dominic Holschbach, dominic.holschbach@bsv-rlp.de, 0261-973878-54 
Alev Tanis, alev.tanis@bsv-rlp.de, 0261-973878-56 
 
Fragen zum Thema Statistik/Allgemeines/Busverleih 
Ramona Stricker, ramona.stricker@bsv-rlp.de, 0261-973878-57 
 
Fragen zum Thema Finanzen/Versehrtensport 
Ulrike Sendker, ulrike.sendker@bsv-rlp.de, 0261-973878-58 
 
Fragen zum Thema Aus,-Weiter-und Fortbildung: 
Mara Kozulovic, mara.kozulovic@bsv-rlp.de, 0261-973878-53 
Sebastian Kamps, Sebastian.kamps@bsv-rlp.de, 0261-973878-50 
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